关于调整华夏基金颐养天年 2 号混合型

养老金产品投资经理的公告

因工作需要，经华夏基金管理有限公司研究决定，范义不再担任华夏基金颐

养天年 2号混合型养老金产品的债券投资经理，调整后投资经理为胡卫兵、王磊。

特此公告。

华夏基金管理有限公司

2022 年 12 月 29 日

附：投资经理简历

胡卫兵，经济学硕士，证券从业年限 11 年。2011 年加入华夏基金，曾任华

夏基金机构投资部研究员、投资经理助理，先后负责消费、周期、tmt 行业研究，

研究功底扎实。现任公司机构权益投资部投资经理。

王磊，财政部财政科学研究所硕士，证券从业年限 8 年。2013 年加入华夏

基金，曾任信用研究员、策略研究员。2016 年开始管理组合，管理类型包括年

金、养老金、专户。现任公司机构债券投资部投资经理。